

**Jakob Skovsgaard Holding ApS**

**Rho 12, Søften, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 30 90 38 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

**Jakob Skovsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Jakob Skovsgaard Holding ApS<br>Rho 12, Søften<br>8382 Hinnerup                                  |
|                           | CVR-nr.: 30 90 38 89<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>          | Jakob Skovsgaard   |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Kathrine Andersen Chokolade ApS, Favrskov Kommune<br>Skovsgaard Ejendomme ApS, Favrskov Kommune  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.417.356 kr. mod 318.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>        |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-4.625</b>           | <b>-4.500</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 2.435.472               | 349.037               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-19.313</u>          | <u>-18.543</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>2.411.534</b>        | <b>325.994</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                                   | <u>5.822</u>            | <u>-7.987</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>2.417.356</u></b> | <b><u>318.007</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                         |                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.520.688               | 263.822               |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000                 | 110.600               |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-216.332</u>         | <u>-56.415</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>2.417.356</u></b> | <b><u>318.007</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 7.810.157               | 5.374.684               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>7.810.157</u>        | <u>5.374.684</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>7.810.157</u></b> | <b><u>5.374.684</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver                           | 0                       | 5.655                   |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                      | 134.000                 | 280.598                 |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 428.494                 | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 214.153                 | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>776.647</u>          | <u>286.253</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>456</u>              | <u>959</u>              |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>777.103</u></b>   | <b><u>287.212</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>8.587.260</u></b> | <b><u>5.661.896</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.732.657               | 3.211.969               |
| Overført resultat  | 1.438.899               | 1.655.231               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000                 | 110.600                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>7.409.556</u></b> | <b><u>5.102.800</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                         |                         |
| Selskabsskat   | 345.640                 | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 26.932                  | 0                       |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>372.572</u>          | <u>0</u>                |
| <br>Gæld til tilknyttede virksomheder                      | 760.055                 | 509.895                 |
| Anden gæld   | 45.077                  | 49.201                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>805.132</u>          | <u>559.096</u>          |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b><u>1.177.704</u></b> | <b><u>559.096</u></b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>8.587.260</u></b> | <b><u>5.661.896</u></b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                          | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettoopskriv-</u><br><u>ning efter den</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000                               | 2.948.147   | 1.711.646                            | 108.000  | 4.892.793        |
| Udloddet udbytte         | 0                                     | 0   | 0                                    | -108.000   | -108.000         |
| Resultatandel            | 0                                     | 263.822   | -56.415                              | 110.600  | 318.007          |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000                               | 3.211.969   | 1.655.231                            | 110.600  | 5.102.800        |
| Udloddet udbytte         | 0                                     | 0   | 0                                    | -110.600   | -110.600         |
| Resultatandel            | 0                                     | 2.520.688   | -216.332                             | 113.000  | 2.417.356        |
|                          | <b>125.000</b>                        | <b>5.732.657</b>  | <b>1.438.899</b>                     | <b>113.000</b>   | <b>7.409.556</b> |

## Noter

|  | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 19.310                  | 18.516                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>3</u>                | <u>27</u>               |
|  | <u><b>19.313</b></u>    | <u><b>18.543</b></u>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | -10.922                 | -5.069                  |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 5.655                   | 0                       |
| Regulering af tidligere års skat                   | <u>-555</u>             | <u>13.056</u>           |
|  | <u><b>-5.822</b></u>    | <u><b>7.987</b></u>     |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                     | <u>2.077.500</u>        | <u>2.077.500</u>        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <u><b>2.077.500</b></u> | <u><b>2.077.500</b></u> |
| Opskrivninger primo                                | 3.297.184               | 2.948.147               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 2.582.973               | 496.537                 |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | <u>-147.500</u>         | <u>-147.500</u>         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                        | <u><b>5.732.657</b></u> | <u><b>3.297.184</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <u><b>7.810.157</b></u> | <u><b>5.374.684</b></u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med              | <u>835.833</u>          | <u>983.333</u>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| Kathrine Andersen Chokolade ApS                    | Favrskov Kommune        | 100 %                   |
| Skovsgaard Ejendomme ApS                           | Favrskov Kommune        | 100 %                   |



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution og stillet aktier til sikkerhed overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Kathrine Andersen Chokolade ApS og Skovsgaard Ejendomme ApS.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.